

**Skovsø Invest ApS**  
**CVR-nr. 28984774**  
**Huginsvej 24**  
**4100 Ringsted**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

**Dirigent**

---

Navn: Gert Torben Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skovsø Invest ApS  
Huginsvej 24  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 28984774  
Stiftet: 01.09.2005  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Gert Torben Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 102 t.kr. mod et overskud på 76 t.kr. sidste år.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.089.837</b>	<b>1.087</b>
Af- og nedskrivninger		(307.924)	(308)
<b>Driftsresultat</b>		<b>781.913</b>	<b>779</b>
Andre finansielle indtægter	1	14.832	15
Andre finansielle omkostninger	2	(665.888)	(697)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>130.857</b>	<b>97</b>
Skat af ordinært resultat		(28.788)	(21)
<b>Årets resultat</b>		<b>102.069</b>	<b>76</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		102.069	76
		<b>102.069</b>	<b>76</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		14.690.734	14.998
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>14.690.734</u>	<u>14.998</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		522.178	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>522.178</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>15.212.912</u>	<u>14.998</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	371
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>371</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>44</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>415</u>
<b>Aktiver</b>		<u>15.212.912</u>	<u>15.413</u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		210.487	108
<b>Egenkapital</b>		<b>335.487</b>	<b>233</b>
Udskudt skat		165.165	136
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>165.165</b>	<b>136</b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.059.964	7.704
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.194.934	4.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>11.254.898</b>	<b>11.704</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	551.513	428
Bankgæld		147.466	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	251
Anden gæld		2.744.883	2.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.457.362</b>	<b>3.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.712.260</b>	<b>15.044</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.212.912</b>	<b>15.413</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	108.418	233.418
Årets resultat	0	102.069	102.069
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>210.487</b>	<b>335.487</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>		
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>		
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>				
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.832	15		
	<b>14.832</b>	<b>15</b>		
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>		
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	175.630	245		
Renteomkostninger i øvrigt	391.696	357		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	98.562	95		
	<b>665.888</b>	<b>697</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>		
		<b>kr.</b>		
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		17.697.319		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>17.697.319</b>		
Af- og nedskrivninger primo		(2.698.661)		
Årets afskrivninger		(307.924)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.006.585)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>14.690.734</b>		
	<b>Forfald inden 12 måneder</b>	<b>Forfald inden 12 måneder</b>	<b>Forfald efter 12 måneder</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>2014/15</b>	<b>2015/16</b>	<b>2015/16</b>	<b>2015/16</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	428	551.513	7.059.964	4.766.470
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.194.934	4.000.000
	<b>428</b>	<b>551.513</b>	<b>11.254.898</b>	<b>8.766.470</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstitut. Gælden udgør 9.043 t.kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.691 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom 5.000 t.kr. med pant i ejendommen.